
Šiaulių kultūros centro veiklos plano  
Rengimo ir ataskaitos teikimo tvarkos aprašo 
7 priedas 
 
TVIRTINU 
    Direktorė 
Pareigos 
    Deimantė Bačiulė 
Vardas, pavardė 

 
Parašas 
     2023 m. sausio 30 d. 
Data 
 

 
 

ŠIAULIŲ KULTŪROS CENTRO 2023 METŲ  
VEIKLOS PLANAS 

 
Eil. 
Nr. 

Veikla Planuojama Terminas / 
data / laikas 

Atsakingas 
asmuo/enys, 

skyrius 
I. ADMINISTRACINĖ VEIKLA 

1. Centro tarybos 
darbas 

Posėdžių sk. Svarbiausi svarstytini klausimai  
2023 m. 

 
E. Smindriūnaitė 4 Užtikrinti Centro Tarybos posėdžių organizavimą, aktualių klausimų pristatymą ir aptarimą pagal 

iškylantį Kultūros centro veiklos poreikį. 
2. Centro vidaus 

darbo tvarką 
reguliuojantys 
dokumentai 

Pagal poreikį rengti ir atnaujinti vidaus darbo tvarką reguliuojančius dokumentus (įsakymus, tvarkas, protokolus, aktus, 
planus, ataskaitas ir pan.).  
Užtikrinti vidaus kontrolės politikos įgyvendinimo gaires savalaikiai atnaujinant ir koreguojant Centro tvarkas, aprašus, 
taisykles. 

2023 m.  D. Bačiulė 
I. Grinienė 
A. Vasiliauskienė 
 

3. Centro veiklos 
sutartys 

Sutarčių  
sk. 

Pavadinimas    

30 Ūkinės sutartys  2023 m. Visi skyriai  
30 Paramos sutartys   
5 Atlikimo sutartys   

170 Patalpų nuomos sutartys   
10 Bendradarbiavimo sutartys   

100 Veiklos sutartys   
20 Projektinės sutartys   
80 Sutartys su vaikų tėvais NVŠ projekto vykdymui   

300 Vaikų ir jaunimo kolektyvo nario ugdymo sutartys   
30 Savanoriškos veiklos sutartys   



2 

 
4. 

Projektinė 
veikla 

Parengimo m. Vykdymo m. Fondas Projekto pavadinimas Kita svarbi informacija   
  Lietuvos 

kultūros 
taryba – 10: 

    

2022 m. 2023 m. Lietuvos 
kultūros taryba 

Edukacinis gyvosios istorijos 
renginys „Smetoniškos 
Mindauginės“ 
 

Laukiama atsakymo 2023 m. 
 

U. Skačkauskienė 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 
kultūros taryba 

Edukacinė programa  
„Rokomedija „Šiauliai – 
mažasis Mančesteris“ 
 

Laukiama atsakymo 2023 m. 
 

V. Dambrauskienė 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 
kultūros taryba 

Regioninė liaudiškų šokių 
šventė 
 

Laukiama atsakymo 2023 m. 
 

A. Brijūnienė 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 
kultūros taryba 

XVI tarptautinis šokio 
festivalis-konkursas „Aušrinė 
žvaigždė“ 
 

Laukiama atsakymo 2023 m. 
 

Z. Mundinienė 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 
kultūros taryba 
 

Meninės vizijos projektas 
„Magiškas parkas“ 

Laukiama atsakymo 2023 m. 
 

M. Luckė 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 
kultūros taryba 
 

Žodžio ir muzikos festivalis „Ir 
ežeras turi ausis“ 
 

Laukiama atsakymo 2023 m. 
 

L. Jankauskaitė-
Peleckienė 

2022 m. 2023 m. Lietuvos 
kultūros taryba 

Respublikinės moksleivių 
folklorinių šokių varžytuvės  
„Patrepsynė“ 
 

Laukiama atsakymo 2023 m. 
 

A. Brijūnienė 

2023 m. 2024 m. Lietuvos 
kultūros taryba 
 

Meninės vizijos projektas 
„Magiškas parkas“ 

Laukiama atsakymo 2023 m. 
 

M. Luckė 

2023 m. 2024 m. Lietuvos 
kultūros taryba 
 

Regioninė dainų šventė Projektas teikiamas II etapui  
 

2023 m. 
 

A. Brijūnienė 

2023 m. 2024 m. Lietuvos 
kultūros taryba 
 

Edukacinis – kūrybinis 
projektas 

Projektas teikiamas II etapui 2023 m. 
 

V. Dambrauskienė 

  Šiaulių miesto 
savivaldybės 
Kultūros 
plėtros 
programa – 8: 

    



3 

2022 m. 2023 m. Šiaulių miesto 
savivaldybė 

Edukacinis gyvosios istorijos 
renginys „Smetoniškos 
Mindauginės“ 
 

Projektas bus finansuotas gavus 
KT finansavimą 

2023 m. 
 

U. Skačkauskienė 

2022 m. 2023 m. Šiaulių miesto 
savivaldybė 

Edukacinė programa  
„Rokomedija „Šiauliai – 
mažasis Mančesteris“ 
 

Projektas bus finansuotas gavus 
KT finansavimą 

2023 m. 
 

V. Dambrauskienė 

2022 m. 2023 m. Šiaulių miesto 
savivaldybė 

Regioninė liaudiškų šokių 
šventė 
 

Projektas bus finansuotas gavus 
KT finansavimą 

2023 m. 
 

A. Brijūnienė 

2022 m. 2023 m. Šiaulių miesto 
savivaldybė 

XVI tarptautinis šokio 
festivalis-konkursas „Aušrinė 
žvaigždė“ 
 

Projektas bus finansuotas gavus 
KT finansavimą 

2023 m. 
 

Z. Mundinienė 

2022 m. 2023 m. Šiaulių miesto 
savivaldybė 
 

Meninės vizijos projektas 
„Magiškas parkas“ 

Projektas bus finansuotas gavus 
KT finansavimą 

2023 m. 
 

M. Luckė 

2022 m. 2023 m. Šiaulių miesto 
savivaldybė 
 

Žodžio ir muzikos festivalis „Ir 
ežeras turi ausis“ 
 

Projektas bus finansuotas gavus 
KT finansavimą 

2023 m. 
 

L. Jankauskaitė-
Peleckienė 

2022 m. 2023 m. Šiaulių miesto 
savivaldybė 
 

Respublikinės moksleivių 
folklorinių šokių varžytuvės  
„Patrepsynė“ 
 

Projektas bus finansuotas gavus 
KT finansavimą 

2023 m. 
 

A. Brijūnienė 

2023 m. 2024 m. Šiaulių miesto 
savivaldybė  

Edukacinis – kūrybinis 
projektas 

Projektas bus finansuotas gavus 
KT finansavimą 

2023 m. 
 

V. Dambrauskienė 

  Šiaulių m. 
savivaldybės 
kultūrinės 
priemonės – 6: 

    

2022 m. 2023 m. Šiaulių miesto 
savivaldybė 

Respublikinis mėgėjų teatrų 
festivalis „Pulsas“ 
 

Prašoma suma 2000 Eur 2023 m. 
 

A. Brijūnienė 

2022 m. 2023 m. Šiaulių miesto 
savivaldybė 

Šiaulių kultūros centro 
gimtadienio renginys 
 

Prašoma suma 3500 Eur 2023 m. 
 

A. Vaitkienė 

2022 m. 2023 m. Šiaulių miesto 
savivaldybė 

Rėkyvos kultūros namų 
pristatymo renginių ciklas 
 

Prašoma suma 5000 Eur 2023 m. 
 

A. Vaitkienė 

2022 m. 2023 m. Šiaulių miesto 
savivaldybė 

Prisikėlimo aikštės 
ekspozicinės erdvės kūrimas ir 
įgyvendinimas 

Prašoma suma 6000 Eur 2023 m. 
 

E. Smindriūnaitė 



4 

2022 m. 2023 m. Šiaulių miesto 
savivaldybė 
 

Aklųjų ir silpnaregių dienos 
renginiai 

Prašoma suma 2500 Eur 2023 m. 
 

U. Skačkauskienė 

2022 m. 2023 m. Šiaulių miesto 
savivaldybė 
 

Užgavėnių balaganas Prašoma suma 1500 Eur 2023 m. A. Brijūnienė 

  Šiaulių m. 
savivaldybės 
švietimo 
reprezentacin
iai projektai – 
1: 

    

2022 m. 2023 m. Šiaulių m. 
savivaldybė 
 

XVI tarptautinis šokio 
festivalis-konkursas „Aušrinė 
žvaigždė“ 

Skirta suma 15400 Eur 2023 m. 
 

Z. Mundinienė 

    Šiaulių 
kultūros 
centro 
Kultūros paso 
paslaugos 
teikimas – 2: 

    

  2023 m.  2023–2026 m. LR kultūros 
ministerija 
 

Edukacinis užsiėmimas „Molio 
ir stiklo bičiulystė“ (Šiaulių 
kultūros centras) 
 

Laukiama atsakymo 2023 m.  V. Dambrauskienė 

  2023 m. 2023–2026 m. LR kultūros 
ministerija 
 

Edukacinis užsiėmimas 
„Spalvoti mūzų akmenėliai“ 
(Šiaulių kultūros centras) 
 

 2023 m. V. Dambrauskienė 

5. Kiti darbai 1. Atstovauti Centrą, spręsti svarbius klausimus, rengti raštus, atlikti įstaigos reprezentavimo funkciją užtikrinant Centro 
funkcionavimą Centro direktoriaus nebuvimo atveju. 
 

2023 m. I. Grinienė 

2. Rengti Centro ataskaitas ir planus steigėjui ir kitoms įstaigoms: 2023 m. A. Vaitkienė 
2.1. Šiaulių miesto savivaldybei rengti Centro 2023–2025 ir 2024–2026 metų veiklos plano tikslų, uždavinių, priemonių, 
išlaidų ir produkto kriterijų suvestines (rodikliai ir aprašomoji dalis). 

  

2.2. Šiaulių miesto savivaldybei rengti Centro (2023–2025) metų strateginio plano 2023 metų įgyvendinimo ataskaitą.   
2.3. Lietuvos nacionaliniam kultūros centrui rengti 2023 m. Centro ir jo struktūrinių padalinių metinės veiklos ataskaitos 
skiltį „Veikla“. 

  

2.4. Rengti Renginių organizavimo skyriaus veiklos 2023 m. ataskaitas ir statistiką, 2024 m. skyriaus planus, veiklos ir 
lėšų poreikio planą. 
 

  



5 

3. Koordinuoti projektinę Centro veiklą: 2023 m. A. Vaitkienė 
3.1. Šiaulių miesto savivaldybei rengti 2023 m. finansuotų kultūrinių priemonių bendrą paraišką ir sąmatą. Vykdyti 
kontrolę. 

  

3.2. Rinkti ir skleisti informaciją apie Kultūros tarybos kvietimus teikti paraiškas, konsultuoti projektų paraiškų rašymo, 
sąmatos sudarymo ir vykdymo klausimais. 
 

  

4. Pildyti Centro skyrių darbuotojų, dirbančių pagal suminę darbo laiko apskaitą, darbo laiko apskaitos grafikus, darbo 
laiko apskaitos žiniaraščius. 
 

2023 m. Skyrių vadovai 

5. Rengti skyrių veiklos ataskaitas, statistiką, skyrių veiklos ir lėšų poreikio planus. 
 

2023 m. Skyrių vadovai 

6. Organizuoti ir įgyvendinti Centro Kultūrinės veiklos komisijos posėdžius, organizuoti aktualių klausimų pristatymą ir 
aptarimą pagal iškylantį Centro veiklos poreikį – 4. 
 

2023 m. 
 

A. Vaitkienė 
 

7. Atlikti parengiamuosius darbus projekto „Lietuvos kultūros sostinė“ tikslams įgyvendinti: išvykų, susitikimų 
planavimas su Lietuvos kultūros sostinės įgyvendintojais, focus grupių susitikimų organizavimas, informacijos rinkimas, 
sisteminimas, kultūrinio pagrindo ir krypties projekto bazei išgryninimas, preliminarių gairių sukūrimas. 

2023 m. 
 

D. Bačiulė 
E. Smindriūnaitė 
 

II. VARTOTOJŲ APTARNAVIMAS 
1. Centro 

vartotojai  
Bendras  

vartot. sk. 
ŠKC vartot. 

sk. 
RKN vartot. 

sk. 
Masinių reng. 

vartot. sk. 
Kt. erdvių 
vartot. sk. 

Edukacinių 
užsiėmimų 
dalyvių sk. 

Internet. 
svetainės 
vartot. sk. 

Social. tinklo 
Facebook 
vartot. sk. 

Instagram vartot. 
sk. 

265500 70000 500 85500 9000 3000 80000 15000 2500 

2. 
 

Centro 
renginiai 

Valstybės 
šventės ir 
atmintinų 

datų 
minėjimai 

Pavadinimas Vieta   
Renginiai – 16:    
1. Sausio 13-osios – Laisvės gynėjų dienos – 2 renginiai: 
1.1. Šventinis Laisvės gynėjų dienos minėjimas 
 

 
Rėkyvos kultūros 
namai 
 

 
2023-01-12 

 
R. Šimkienė 
L. Šakys 
 

1.2. Šventinis Laisvės gynėjų dienos minėjimas Skveras prie Šiaulių 
miesto savivaldybės 

2023-01-13 M. Luckė 
L. Šakys 

2. Vasario 16-osios – Lietuvos valstybės atkūrimo dienos – 2 renginiai: 
2.1. Šventinis koncertas, skirtas Vasario 16-tąjai, Lietuvos valstybės atkūrimo 
dienai 
 

 
Prisikėlimo aikštė 
 

 
2023-02-16 
 

 
U. Skačkauskienė 
rež. L. Jankauskaitė-
Peleckienė 
L. Šakys 
 

2.2. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos koncertas „Lietuviais esame mes 
gimę“ 
 

Šiaulių kultūros centras 
 

2023-02-16 A. Brijūnienė 

3. Kovo 11-osios – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos – šventinis 
minėjimas 

Prisikėlimo aikštė 2023-03-11 E. Smindriūnaitė 
L. Šakys 



6 

4. Pasaulinės Žemės dienos iškilminga vėliavos kėlimo ceremonija ir 
renginys 

Prisikėlimo aikštė 2023-03-20 V. Dambrauskienė 
K. Mickūnė 
V. Songailė 
 S. Motuzaitė 
Jurienė 

5. Kultūros dienos koncertas. Partneris Šiaulių koncertinė įstaiga „Saulė“ Šiaulių kultūros centras 2023-04-15 A. Vaitkienė 
 

6. Birželio 14-osios – Gedulo ir vilties dienos – 2 renginiai: 
6.1. Gedulo ir vilties dienos minėjimas 
 

 
Geležinkelio rampa 
 

 
2023-06-14 

 
R. Šimkienė 
L. Šakys 
 

6.2. Atminties akcija „Ištark, išgirsk, išsaugok“ 
 

Prie Šiaulių m. Turizmo 
informacijos centro 

2023-06-14 R. Šimkienė 
L. Šakys 
 

7. Liepos 6-oios – Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) 
dienos – 2 renginiai: 
7.1. Lietuvos respublikos vėliavos pakėlimo ceremonija 

 
 
Prisikėlimo aikštė 
 

 
 
2023-07-06 

 
 
M. Luckė 
L. Šakys 
 

7.2. Edukacinis gyvosios istorijos renginys „Smetoniškos Mindauginės“ Saulės laikrodžio aikštė 2023-07-06 U. Skačkauskienė 
rež. L. Jankauskaitė-
Peleckienė 
L. Šakys 
 

8. Rugpjūčio 23-osios – Baltijos kelio dienos – 3 renginiai: 
8.1. Šventinis Baltijos kelio dienos minėjimas 
 

 
Saulės laikrodžio aikštė 

 
2023-08-23 

U. Skačkauskienė 
L. Šakys 
 

8.2. Susitikimas su tarptautinės organizacijos „Tradicija, šeima, nuosavybė“ 
(TFP) nariais 
 

Sukilėlių kalnelis 2023-08-26 R. Šimkienė 
L. Šakys 
 

8.3. Laisvės dienos minėjimas 
 

Prisikėlimo aikštė 
 

2023-08-31 R. Šimkienė 
L. Šakys 
 

 9. Spalio 1-osios – tarptautinės pagyvenusių žmonių dienos – šventinis 
koncertas 
 

Šiaulių kultūros centras 
 

2023-10-01 
 

U. Skačkauskienė 
 

10. Pasaulinės baltosios lazdelės dienos edukacinis renginys. Pojūčių teatro 
spektaklis 

Šiaulių kultūros centras 2023-10-14 M. Luckė 
 

Miesto šventės Pavadinimas Vieta   
Renginiai – 7:    
1. Birželio 1-osios – tarptautinės vaikų gynimo dienos – renginys „Aš – 
mažasis šiaulietis“. Organizatoriai: Šiaulių kultūros centras, Civilinės 
metrikacijos skyrius, Šiaulių menų mokykla 

Prie viešbučio 
„Šiauliai“ 
 

2023-06-01 U. Skačkauskienė 
L. Šakys 
 



7 

2. Žodžio ir muzikos festivalis „Ir ežeras turi ausis“ 
 

Prie Rėkyvos ežero 
 

2023-07-16 
 

L. Jankauskaitė-
Peleckienė 
L. Šakys 
 

3. Miesto šventė „Šiaulių dienos 787“, 3 renginiai: 
3.1. Šventiniai koncertai, 2 renginiai 
 

Centrinio parko estrada 
 

2023-09-07–
09 
 

E. Smindriūnaitė 
rež.L. Jankauskaitė-
Peleckienė 
L. Šakys 
 

3.2. Meninės vizijos projektas „Magiškas parkas“ 
 

Dainų parkas 2023-09-07–
09 
 

M. Luckė 
L. Šakys 
rež. L. Jankauskaitė-
Peleckienė 

4. Kalėdiniai Šiaulių miesto renginiai, 2 renginiai: 
4.1. Kalėdų eglės įžiebimo šventė 

 
Prisikėlimo aikštė 

 
2023-12-02 
 

 
E. Smindriūnaitė 
rež. L. Jankauskaitė-
Peleckienė 
L. Šakys 
 

4.2. Kalėdinės eglės įžiebimo šventė Rėkyvoje Prie Rėkyvos kultūros 
namų 

2023-12-07 
 

R. Šimkienė 
L. Šakys 

Tradicinės 
kalendorinės 

šventės 

Pavadinimas Vieta   
Renginiai – 4:    
1. Trijų karalių eisena Bulvaras prie Kaštonų 

alėjos – skveras prie 
Šiaulių m. savivaldybės 
 

2023-01-06 U. Skačkauskienė 
 

2. Užgavėnių balaganas 
 

Centrinio parko estrada 
 

2023-02-21 A. Brijūnienė 
 

3. Vaikų velykėlės. Org. Šiaulių menų mokykla. Partneris Šiaulių kultūros 
centras 

Centrinio parko estrada 2023-04-16 V. Dambrauskienė 
L. Šakys 
 

4. Joninės 
 

Rėkyvos ežero pakrantė 
 

2023-06-23 A. Brijūnienė 
A. Vaitkienė 
U. Skačkauskienė 
M. Luckė 
E. Smindriūnaitė 
R. Šimkienė 
L. Šakys 

Meninės 
iniciatyvos  

Pavadinimas Vieta   
Meninės iniciatyvos ir kiti masiniai renginiai Šiaulių mieste – 1: 
 

   

1. Ukrainiečių Kalėdos Prisikėlimo aikštė 2023-01-07 E. Smindriūnaitė 



8 

Profesionalūs 
renginiai 

Pavadinimas Skaičius Vieta   
1. Profesionaliojo meno renginiai (organizavimas ir kitų įstaigų 
organizuojamų profesionaliojo meno renginių koordinavimas) – 94: 

    

1.1. Koncertai 40 Šiaulių 
kultūros 
centras  
 

2023 m. A. Vaitkienė 
E. Smindriūnaitė 
U. Skačkauskienė 
M. Luckė 
R. Šimkienė 
L. Šakys 
 

1.2. Spektakliai 50 Šiaulių 
kultūros 
centras  
 

2023 m. A. Vaitkienė 
E. Smindriūnaitė 
U. Skačkauskienė 
M. Luckė 
R. Šimkienė 
L. Šakys 
 

1.3. Kiti renginiai 4  Šiaulių 
kultūros 
centras 
 

2023 m. A. Vaitkienė 
E. Smindriūnaitė 
U. Skačkauskienė 
M. Luckė 
R. Šimkienė 
L. Šakys 

Kiti renginiai Pavadinimas Skaičius Vieta   
1. Kultūrinė, koncertinė ir kt. veikla (organizavimas ir kitų įstaigų 
organizuojamų renginių koordinavimas) – 100: 

    

1.1. Kino filmai  10 Šiaulių 
kultūros 
centras 
 

2023 m. A. Vaitkienė 
E. Smindriūnaitė 
U. Skačkauskienė 
M. Luckė 
R. Šimkienė 
L. Šakys 
 

1.2. Pramoginės muzikos koncertai 20 Šiaulių 
kultūros 
centras  
 

2023 m. A. Vaitkienė 
E. Smindriūnaitė 
U. Skačkauskienė 
M. Luckė 
R. Šimkienė 
L. Šakys 
 

1.3. Tarptautinis animacinių filmų festivalis „Tindirindis“ 1 Šiaulių 
kultūros 
centras  

2023 m. V. Dambrauskienė 



9 

1.4. Kiti renginiai (užsakomieji biudžetinio ir verslo sektoriaus uždari 
renginiai (trumpalaikė nuoma ir t.t.) 

70 Šiaulių 
kultūros 
centras  
 

2023 m. A. Vaitkienė 
E. Smindriūnaitė 
U. Skačkauskienė 
M. Luckė 
R. Šimkienė 
V. Dambrauskienė 
L. Šakys 

Bendras renginių skaičius 222 
3. Masinių 

renginių 
planai, 
scenarijai bei 
koncepcijos 

Pavadinimas Trumpas apibūdinimas   
Parengti ir įgyvendinti 
renginių koncepcijas, 
scenarijus, vietos schemas: 
 

Parengti ir įgyvendinti masinių renginių koncepcijas, scenarijus, dokumentus 
prašymui leisti organizuoti renginį, techninius dokumentus – 16: 
 

  

1. Sausio 13-osios, Laisvės 
gynėjų dienos, šventinis 
minėjimas 
 

1. Minint Laisvės gynėjų dieną rengiamas šventinis grupės „Vairas“ ir Šiaulių Juventos 
progimnazijos jungtinis pasirodymas. Renginio metu žuvusiųjų atminimui įprasminti 
naudojami varpo dūžiai. Renginio vieta – stacionari pakyla Skvere prie Šiaulių miesto 
savivaldybės. 2023 m. renginio metu numatoma pratęsti KASP tradiciją dalinti arbatą. Iš 
Šiaulių m. savivaldybės langų nuleidžiami trispalviai audiniai. 
Tamsiu paros metu Prisikėlimo aikštė apšviečiama Vyčio dekoracija. 
 

2023-01-12 M. Luckė 

2. Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienos 
iškilmingas minėjimas ir 
Lietuvos valstybės vėliavos 
pakėlimo ceremonija 
 

2. Prisikėlimo aikštės apžvalgos pastato siena dekoruota tūrine dekoratyvine Trispalvės ir 
Vyčio kompozicija. 11 val. Šv. mišios Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus Katedroje. Pasibaigus 
Šv. Mišioms 11.55 val. nuo Katedros į Prisikėlimo aikštę iškilmingai atnešama vėliava, 
eiseną veda Šiaulių pučiamųjų orkestras. Giedamas Lietuvos Respublikos himnas, vyksta 
iškilminga vėliavos pakėlimo ceremonija. Kalba miesto meras, Šiaulių vyskupas.. 
 

2023-02-16 U. Skačkauskienė 

3. Kovo 11-osios – 
Lietuvos nepriklausomybės 
atkūrimo dienos – 
renginiai: trispalvės žygis, 
šventinis minėjimas 
 

3. Šventė prasidės tradiciniu Trispalvės žygiu (organizatorius KASP). Žygį galime pradėti  
nuo Signatarų alėjos arba nuo Sukilėlių kalnelio. Žygio dalyviams pasiekus Prisikėlimo 
aikštę šventė tęsiama iškilmingu minėjimu ir LR vėliavos kėlimo ceremonija (organizatorius 
Šiaulių kultūros centras).  
Po vėliavos pakėlimo bus 30 min. koncertas. Galimi atlikėjai – grupė „Ūkanose“. Šventę 
vainikuos – Šiaulių bigbendo koncertinė programa, Šiaulių kultūros centro Didžiojoje 
koncertų salėje. Prisikėlimo aikštės apžvalgos aikštelės pastatas bus papuoštas dekoracija, 
dekoracija pakabinta nuo sausio 13 d.  
 

2023-03-11 E. Smindriūnaitė 

4. Užgavėnės mieste 4. Užgavėnes organizuoti tikrąją kalendorinės šventės dieną – vasario 21 d. (antradienis). 
Numatomos dvi dalys – persirengėlių eisena Pėsčiųjų bulvaru bei Morės deginimas Talkšos 
ežero pakrantėje prie lapės. Eisenoje dalyvauti kviečiami folkloro ansambliai, liaudiškų 
šokių kolektyvai, pavieniai žmonės žinantys kokie yra teisingi (tradiciniai) personažų 
vaidmenys ir kaukės. Numatomos oracijos trijose vietose (stotelėse) – Turizmo informacijos 
Centras, „Gaidžio laikrodžio“ aikštį, Savivaldybė. Stotelėse „Durys“ skaito įvairias oracijas, 
leidžia persirengėliams užkalbinti praeivius, įeiti į šioje atkarpoje esančias kavines, 
kepyklėles, įstaigas ir komentuoja esamą situaciją (turi pasiruošti paruoštukus trims  

2023-02-21 A. Brijūnienė 
 



10 

 situacijoms). Pagrindinė pakyla ir Užgavėnių laužas Talkšos ežero pakrantėje prie lapės.  18 
val. Talkšos ežero pakrantėje persirengėliai stebi Lašininio ir Kanapinio kovą, šoka 
folklorinius šokius kuriuos ves folkloro ansambliai „Viebersėlis“ ir „Salduvė“. Kulminacinis 
renginio taškas – Morės sudeginimas. Persirengėliai atsisveikina su More ir išsiskirsto. 
 

  

5. Pasaulinės žemės dienos 
meninės iniciatyvos 
 

5. Renginys bus organizuojamas pareiškus Šiaulių miesto savivaldybei poreikį. Kovo 20-oji 
– Pasaulinė Žemės diena – skirta paskatinti žmones domėtis aplinkosauga, paraginti tausoti 
gamtą ir ja rūpintis.  
 

2023-03-20 V. Dambrauskienė 

6. Vaikų velykėlės 
Organizatorius Šiaulių 
menų mokykla. Partneris 
Šiaulių kultūros centras  

6. Velykos – Kristaus prisikėlimo, gamtos atbudimo, pavasario ir linksmybių šventė. 
Senovės lietuviams – tai buvo didžioji pavasario šventė. Taip pat tai – svarbiausia 
krikščionių šventė, nes simbolizuoja pergalę prieš mirtį – Dievo sūnus prisikėlė.  Tradiciškai 
savaitę po Velykų minime Atvelykį arba kitaip vadinamas Vaikų Velykėlės, kuomet 
didžiausias dėmesys skiriamas vaikams ir šeimos buvimui drauge.  
 

2023-04-24 V. Dambrauskienė 

7. „Aš – mažasis 
šiaulietis“. Organizatoriai: 
Šiaulių kultūros centras, 
Civilinės metrikacijos 
skyrius, Šiaulių menų 
mokykla 
 

7. Tarptautinės vaikų gynimo dienos šventė „Aš – mažasis šiaulietis“ vyks Vilniaus g. 
pėsčiųjų bulvare, renginio erdvė bus dekoruota balionų girliandomis. 
Muzikinę programą parengs Šiaulių menų mokykla ir Šiaulių S. Sondeckio menų gimnazija: 
renginio lankytojus džiugins jaunųjų Šiaulių muzikantų ir šokėjų pasirodymai. Mažuosius 
šiauliečius ir jų šeimas sveikins Šiaulių miesto meras, vyskupas E. Bartulis, vaikams bus 
įteikti simboliniai pažymėjimai. Mažųjų šiauliečių broliukams ir sesutėms bus surengta 
įvairių edukacinių ir pramoginių veiklų, žaidimų, gerą nuotaiką bei įspūdžius dovanos 
profesionalių animatorių komanda. 
 

2023-06-01 U. Skačkauskienė 

8. Gedulo ir vilties dienos 
minėjimas 
 

8. Tradicinė vasaros šventė yra viena iš svarbiausių Šiaulių kultūros centro organizuojamų 
etninės kultūros renginių. Ji  šiauliečiams ir miesto svečiams siūlo šviečiamąjį, kultūrinį, 
pramoginį užimtumą. Joninių vyksmas vyks birželio 23 d. nuo 19 val. iki 24 val. 
Numatomas aktyvus žaidimas – 9 punktai. Juose bus atliekamos užduotys susijusios su 
Joninių papročiais. Visus punktus jungia apeiginiai momentai susiję su Joninių apeigomis. 
Koncertinėje dalyje šoks ir dainuos Šiaulių kultūros centro kolektyvai – Šiaulių miesto 
folkloro ansambliai „Salduvė“, „Vieverėlis“, Juliaus Janonio gimnazijos jaunimo grupė, 
jaunimo grupės iš Lietuvos. Degs Joninių laužas, aukurai ir degantys baltų ženklai.  
 

2023-06-14 R. Šimkienė 

9. Joninės  9. 2021 m. ir 2022 m. panaudota aktyvaus žaidimo forma pasiteisino. Planuojama ir 2023 m. 
organizuoti aktyvųjį žaidimą „Joninės Rėkyvoje“. Numatyti penki aktyvaus žaidimo 
punktai, juose bus atliekamos užduotys susijusios su Joninių apeigų tradicijomis. Visus 
punktus jungs apeiginiai momentai susiję su žolynais.  
Pirmame punkte dalyviai simboliškai apsivalys ir peržengs per Saulės virsmo vartus, 
antrame punkte susirinks žolynus, trečiame punkte iš surinktos kupolės būrėjos išburs 
netolimą ateitį, ketvirtame punkte žaidimo dalyviai stebės kolektyvų ir atlikėjų pasirodymus, 
penktame punkte Joninių laužuose žolynus sudegins. 
Žaidimo dalyviams bus įduotas žygio žemėlapis. Atlikę visas užduotis susijusias su kupolės 
apeigomis bei žemėlapyje surinkę visus esančius anspaudus, aktyvaus žaidimo dalyviai 
paskutiniame punkte bus apdovanoti varduvininkai Jonai, Jonės, Janinos.  

2023-06-23 A. Brijūnienė 
 



11 

10. Liepos 6-oji – 
Valstybės (Lietuvos 
karaliaus Mindaugo 
karūnavimo) minėjimas 
 

10. 12 val. Prisikėlimo aikštėje numatoma minimalizuota vėliavos kėlimo ceremonija kartu 
su tautinių šokių, KĮ „Saulė“ programa. Po jos, iškilminga eisena atves miesto gyventojus ir 
svečius į projektą „Smetoniškos Mindauginės“. 

2023-07-06 M. Luckė 

11. Edukacinis gyvosios 
istorijos projektas 
„Smetoniškos 
mindauginės“ 

11. Gavus Lietuvos kultūros tarybos finansavimą planuojama įgyvendinti tęstinį, ketvirtą 
kartą rengiamą edukacinį gyvosios istorijos projektą „Smetoniškos Mindauginės“. Renginiui 
numatyta vieta – Saulės laikrodžio aikštė. Projektas įprasmina tarpukario Šiaulių miesto 
istorinę atmintį, suteikia miestiečiams galimybę susipažinti su to laikmečio kultūra ir 
amatais. Saulės laikrodžio aikštėje ir jos prieigose  sukurtoje stilizuotoje tarpukario miesto 
aikštėje vyks edukacinės-pažintinės veiklos, teatralizuoti pasirodymai, koncertas. Trylikoje 
laikmečio atmosferą atspindinčių edukacinių paviljonų įsikurs mokykla, teismas, policijos 
nuovada, kino teatras, amatininkų dirbtuvės, krautuvėlės ir kitos įstaigos, pristatančios 
tarpukario miesto gyvenimą. Renginio nuotaiką kurs tarpukario stilistikos  muziką ir šokius 
atliekantys kolektyvai. 
 

2023-07-06  U. Skačkauskienė  

12. Žodžio ir muzikos 
festivalis „Ir ežeras turi 
ausis“ 
 
 

12. Šiaulių kultūros centras, tęsdamas garsiosios bajorų giminės tradicijas rengiant įvairius 
kultūros ir meno projektus Rėkyvos ežero pakrantėje ir siekdamas sudaryti sąlygas 
žmonėms pažinti įvairias meno rūšis sukoncentruotas vienoje vietoje, organizuoja literatūrą, 
teatrą, šokį, kiną bei kitus menus vienijantį žodžio ir muzikos festivalį „Ir ežeras turi ausis“. 
Renginyje veiks kelios Ežero erdvės: scena, pokalbiai, pirtis, terapija. Projektas teiktas 
Lietuvos kultūros tarybai. 
 

2023-07-16  L. Jankauskaitė-
Peleckienė  

13. Renginiai, skirti 
Baltijos kelio dienai ir 
Europos dienai stanilizmo 
ir nacizmo aukoms atminti 
 

13. Minimalizuotas atmintinos dienos minėjimas prasidės 17 val. Šv. Mišiomis Šiaulių Šv. 
Petro ir Pauliaus katedroje. Akcija kartu su KĮ „Saulė“. 
Renginio vedėjas aktorius Vladas Baranauskas. Dalyviams prie monumento pastatytos 
kėdės, pasisako Šiaulių vyskupas, TFP ir Šiaulių miesto savivaldybės atstovai. Koncertuoja 
Šiaulių kultūros centro mėgėjų meno kolektyvai „Bičiuliai“ arba „Vasara“, Šiaulių miesto 
jaunieji muzikantai. 
Po renginio vyksta Padėkos ir Vilties žygis: dalyvių eisena, vedama vėliavnešių ir TFP 
narių, pėsčiųjų bulvaru, Varpo g. ir Aušros al. ateina į Šiaulių Katedrą. 
Renginį užbaigia šv. Mišios Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus Katedroje. 
17 val. šv. mišios Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus Katedroje. Po šv. Mišių Prisikėlimo aikštėje 
vyks iškilmingas atmintinos datos 30-mečio minėjimas. 
Renginio vedėjas Modestas Vaitkevičius. Dalyvauja: Kunigaikščio Margirio pėstininkų 
batalionas (karinės technikos demonstravimas), Garbės sargybos kuopa su parodomąja 
programa (Vilnius). 
Koncertinėje programoje – karinis pučiamųjų orkestras.  
Bėgimo maratonas „Bėgu už laisvę“, org. Šiaulių miesto visuomenės sveikatos centras. 
 

2023-08-23, 
2023-08-26, 
2023-08-31 

U. Skačkauskienė 
R. Šimkienė 

14. Miesto šventė „Šiaulių 
dienos 787“  
 

14. Miesto šventė „Šiaulių dienos“ – viena laukiamiausių ir mėgstamiausių švenčių mieste. 
Renginiu skatinamas šiauliečių ir miesto svečių šviečiamasis, kultūrinis, pramoginis 
užimtumas ir įvairių miesto institucijų (švietimo, sporto, kultūros ir verslo) 
bendradarbiavimas. Kaip ir kasmet siekiame įgyvendinti renginio misiją – tapti miesto  

2023-09-07–
09 

E. Smindriūnaitė 



12 

 vertybes, naujoves, pasiekimus atskleidžiančiu kultūriniu-pramoginiu renginiu, 
praturtinančiu kiekvieno kultūros vartotojo laisvalaikį. Šventė apjungiama koncertinėmis 
programomis, prekymečiu, kūrybinėmis dirbtuvėmis bei edukacinėmis erdvėmis. 
 

  

15. Tarptautinė 
pagyvenusių žmonių diena 
 

15. Bendradarbiaujant su miesto kultūros, švietimo bei verslo institucijomis Tarptautinei 
pagyvenusių žmonių dienai planuojama surengti įvairių iniciatyvų:   
11–19 val. Parodų, muziejų, paskaitų, edukacijų, sveikos gyvensenos propagavimo ir kt. 
užsiėmimų lankymas, senjorų vaišinimas kava/arbata miesto kavinėse.  
11–17 val. edukaciniai-kūrybiniai užsiėmimai Šiaulių kultūros centre, Edukacijų skyriuje (4 
grupės po 15 asm., keramikos gaminių kūrimas, dekoravimas ar pan.), sveiko maisto 
gamybos ir degustacijos užsiėmimas (su Šiaulių visuomenės sveikatos biuro specialistais). 
18 val. Šiškausko koncertas  
 

2023-10-01 U. Skačkauskienė 

16. Miesto Kalėdų eglės 
įžiebimo šventė 

16. Kalėdiniu laikotarpiu mieste tradiciškai siekiame kurti Kalėdų ir namų jaukumo įvaizdį. 
Eglė statoma viduryje aikštės. Aikštės pakraštyje kuriamas prekybinis Kalėdų miestelis. 
Šalia Kalėdų eglės įkursime Kalėdų senelio būstinę, (būstinė veiks iki Naujųjų metų). 
Skvere prie savivaldybės bus pastatyta prakartėlė (stovės iki Trijų karalių). 
Kalėdų eglės įžiebimo šventei kursime muzikinę kalėdinę pasaką (įtraukiami atlikėjai ir 
miesto meno mėgėjų kolektyvai), kurios kulminacija – miesto Kalėdų eglės įžiebimas. 
Pasakos trukmė – 30 min.  Viso kalėdinio laikotarpio metu aikštėje skambės foninė muzika.  
 

2023-12-02 E. Smindriūnaitė 
 

4. Edukacinės 
programos 
(edukaciniai 
užsiėmimai, 
kūrybinės 
dirbtuvės, 
stovyklos ir kt.) 

Tęsiami Pavadinimas Vartotojų grupės Skaičius Vieta   
1. Ilgalaikiai, nuolatiniai edukaciniai 
užsiėmimai – 114 (iš jų Šiaulių kultūros 
centre – 104,  išvažiuojamieji – 10): 
1.1. Edukacinis užsiėmimas „Ratilo raštai 
raštuoti“ 
 

 
 
 
Vaikams 

 
 
 
7 
 

 
 
 
Šiaulių kultūros 
centras, 
išvažiuojamasis  
  

 
 
 
2023 m. 

 
 
 
V. Songailė 
K. Mickūnė 
 

1.2. Edukacinis užsiėmimas „Molio forma“  
 
 
 

Vaikams 15 Šiaulių kultūros 
centras, 
išvažiuojamasis   

2023 m. V. Songailė 
K. Mickūnė 
 

1.3. Edukacinis užsiėmimas „Sukučio žaismas“  
 
 
 

Vaikams  7 Šiaulių kultūros 
centras, 
išvažiuojamasis   

2023 m. V. Songailė 
K. Mickūnė 
 

1.4. Edukacinis užsiėmimas „Spalvoti mūzų 
akmenėliai“ 
 
 

Vaikams 10 Šiaulių kultūros 
centras, 
išvažiuojamasis   

2023 m. V. Songailė 
K. Mickūnė 
 

1.5. Edukacinis užsiėmimas „Molio ir stiklo 
bičiulystė“ 

Vaikams 20 Šiaulių kultūros 
centras 

2023 m. V. Songailė 
K. Mickūnė 



13 

1.6. Edukacinis užsiėmimas „Keramikos studija 
suaugusiesiems“ 
 
2. Valstybinių švenčių ir atmintinų datų 
edukaciniai užsiėmimai – 20 (iš jų Šiaulių 
kultūros centre – 10, virtualūs – 10): 
2.1. Edukacinis užsiėmimas, skirtas Vasario 16 
ir Kovo 11 šventėms 
 

Suaugusiesiems 
 
 
 
 
 
Vaikams 

55 
 
 
 
 
 
20 

Šiaulių kultūros 
centras 
 
 
 
 
Šiaulių kultūros 
centras, virtualus 

2023 m. 
 
 
 
 
 
2023 m. 

S. Motuzaitė 
Jurienė 
 
 
 
 
V. Songailė 
K. Mickūnė 
 

3. Tradicinių, kalendorinių švenčių 
edukaciniai užsiėmimai – 30 (iš jų Šiaulių 
kultūros centre – 25, išvažiuojamieji – 5): 

     

3.1. Edukacinis užsiėmimas „Velykų raštai“ 
 

Vaikams 10 Šiaulių kultūros 
centras, virtualus, 
išvažiuojamasis   

2023 m. V. Songailė 
K. Mickūnė 
 

3.2. Edukacinis užsiėmimas „Kalėdinis 
varpelis“ 
 

Vaikams ir 
suaugusiesiems 

20 Šiaulių kultūros 
centras, 
išvažiuojamasis   

2023 m. V. Songailė 
K. Mickūnė 
 

 4. Stovyklos – 2:      
4.1. Kūrybiškumo stovykla „Amatų marginys“ 
 
 
 
 

Vaikams 
 

4 
 
 
 
 

Šiaulių kultūros 
centras 
 
 
 

2023-06-26–
2023-06-30 
2023-07-10–
2023-07-14 
2023-07-31–
2023-08-04 
2023-08-21–
2023-08-25 
 

V. Dambrauskienė 
V. Songailė 
K. Mickūnė 
 

 4.2. Šokio tobulinimo stovykla 
 

Choreografijos 
studija „Aušrelė“ 
 

2 Kurtuvėnų 
regioninis 
parkas 

2023-06-06–
2023-06-10 
2023-06-13–
2023-06-17 

Z. Mundinienė 
 

Nauji Pavadinimas Vartotojų grupės Skaičius Vieta   
Sukurti ir įgyvendinti 4 edukaciniai 
užsiėmimai: 

     

1. Edukacinis užsiėmimas „Muilo gaminimo 
laboratorija“ 

Vaikams ir 
suaugusiesiems 

5 Šiaulių kultūros 
centras 

2023 m. V. Songailė 
K. Mickūnė 
 

2. Edukacinis užsiėmimas „Senųjų lietuviškų 
raštų kūrimas – simbolių paslaptys“ 
 

Vaikams 5 Šiaulių kultūros 
centras 

2023 m. V. Songailė 
K. Mickūnė 
 

3. Rokomedija „Šiauliai – mažasis Mančesteris“ 
 

Vaikams ir 
suaugusiesiems 

15 Šiaulių kultūros 
centras 

2023 m. V. Songailė 
K. Mickūnė 



14 

4. Edukacinis užsiėmimas „Meistriškumo 
klasė“  
 

Vaikams ir 
suaugusiesiems 

5 Šiaulių kultūros 
centras, 
išvažiuojamasis   

2023 m. V. Songailė 
K. Mickūnė 
 

Bendras eduk. program. sk. 200   
5.  Parodos centre Pavadinimas Vieta  

 
 

Parodos – 3:  
1. Paroda, skirta Šiaulių „Aušros“ muziejaus 100-mečiui paminėti Prisikėlimo 

aikštė, 
apžvalgos 
aikštelė 
 

2023-03 – 08  A. Vaitkienė 
L. Šakys 

2. Paroda, skirta miesto šventei „Šiaulių dienos“ Prisikėlimo 
aikštė, 
apžvalgos 
aikštelė 
 

2023-08 – 09  E. Smindriūnaitė 
 L. Šakys 

3. Kalėdinė, naujametinė paroda 
 

Prisikėlimo 
aikštė, 
apžvalgos 
aikštelė 
 

2023-10 – 12  E. Smindriūnaitė 
 L. Šakys 

6.  Centro 
internetinės 
svetainės plėtra 

1. Užtikrinti programavimo darbų atlikimą Rezervavimo sistemoje. 
 

2. Administruoti Šiaulių kultūros centro interneto svetainę. 
 

3. Rengti ir publikuoti renginių ir kitos svarbios informacijos tekstus anglų kalba. 
 

 I. Grinevičienė 
V. Benevičienė 
K. Lionikaitė 

7. Kita veikla 1. Vesti Centro vartotojų, dalyvių ir kitų teikiamų paslaugų lankomumo apskaitą, Centro veiklos ir kitų teikiamų paslaugų 
efektyvumo tiriamąjį darbą: analizuoti lankomumą, teikti pasiūlymus lankytojų aptarnavimo kokybės gerinimui. 
 

2023 m.  
 

Skyrių vedėjai 
 

2. Rėmėjų paieška pagal poreikį.  2023 m.  
 

Administracija,  
visi skyriai 
 

3. Renginių vedimas pagal poreikį (5).  
 

2023 m. M. Luckė  
R. Šimkienė 
 

4. Bendradarbiaujant su kultūrinių renginių organizatoriais, režisieriumi, šviesos ir garso inžinieriais, sukurti ir 
įgyvendinti/pagaminti festivalių, koncertų, spektaklių, valstybinių švenčių minėjimų, atmintinų dienų paminėjimų, miesto 
švenčių ir kitų renginių meninio apipavidalinimo scenografijos projektus: 

2023 m. R. Uogintienė 
 

4.1. Scenos erdvės projektus – 7.  
4.2. Sceninius kostiumus, kaukes – 5. Paruošti, pritaikyti naudojimui esamus kostiumus – 10. 
4.3. Menines edukacines priemones, scenos dekoracijas, butaforiją – 5.  
 



15 

5. Vykdyti Garso įrašų studijos veiklą:  2023 m. A. Šidlauskas 
5.1. Šiaulių kultūros centro mėgėjų meno iniciatyvų garso įrašai, suvedimas ir paruošimas platinimui – 15.  
5.2. Valstybinių švenčių ir kt. masinių renginių, meninių iniciatyvų, kultūros centro vidaus renginių įspėjamieji, 
nukreipiamieji, informuojantys, reklamuojantys, meninio turinio garso takeliai  (kokybiškų failų paieška, dažnuminės 
charakteristikos tvarkymas, kūrinių karpymas ir sujungimas) – 15. 
5.3. Muzikiniai projektai – įrašas, suvedimas, masteringas ir prodiusavimas – 1. 
 

  6. Festivalių, koncertų, spektaklių, valstybinių švenčių minėjimų, atmintinų dienų paminėjimų, miesto švenčių ir kitų 
renginių suvenyrų gamyba. 
 

2023 m. Edukacijos sk. 

  7. Įsitraukimas į kitų skyrių renginių organizavimo procesus organizuojant bei vedant edukacijas renginių metu, 
dalyvaujant darbo grupėse. 
 

2023 m. Edukacijos sk. 

  8. Šiaulių kultūros centro naujos edukacinės erdvės projekto sukūrimas, parengimas ir įgyvendinimas. 2023 m. V. Dambrauskienė 
 

III. MĖGĖJŲ MENO VEIKLA 
1. Mėgėjų meno 

kolektyvai 
Pavadinimas Narių sk. Repeticijų sk. per sav.   

1. Kamerinis choras „Atžalynas“ 26 2 2023 m. M. Žalalis 
2. Choreografijos studija „Aušrelė“ 142 1 2023 m. M. Kosaitis 
3. Kamerinis choras „Bičiuliai“ 20 2 2023 m. R. Daukantaitė 
4. Vokalinis ansamblis „Dainora“ 11 2 2023 m. R. Majauskienė 
5. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ 17 2 2023 m. V. Dargis 
6. Teatro studija „Gūžta“ 5 2 2023 m. M. Vaitkevičius 
7. Choreografijos studija „Impresija“ 31 6 2023 m. I. Širvienė 
8. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ 37 6 2023 m. I. Šerpytienė 

E. Račkauskas 
9. Vokalo studija „Rokoko“ 38 8 2023 m. R. Kauneckaitė 
10. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ 23 1 2023 m. V. Taučienė-Rezgienė 
11. Choras „Tremtinys“ 27 2 2023 m. R. Pečeliūnas 
12. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 24 4 2023 m. R. Laugalis 
13. Kamerinis choras „Vasara“ 29 2 2023 m. K. Luotė 

 
2. Mėgėjų meno 

renginiai  
Festivaliai Pavadinimas Kolektyvas Vieta   

Festivalis – 3:     
1. Tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 
žvaigždė“ 

Choreografijos studija 
„Aušrelė“ 

Šiaulių kultūros 
centras, miesto 
viešosios vietos 
 

2023-05-24–
27 

Z. Mundinienė 
 

2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens mozaika 2023“ 
 

Šiaulių kultūros centro 
mėgėjų meno kolektyvai 

Vilniaus g. 
bulvaras 
 

2023-09-09 A. Brijūnienė 
 



16 

3. XV respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas“ 
 

Suaugusiųjų mėgėjų 
teatras „Durys“ 

Šiaulių kultūros 
centras  

2023-11-3–4, 
11, 17, 24, 25 

L. Jankauskaitė-
Peleckienė 

Konkursai Pavadinimas Kolektyvas Vieta   
Konkursai – 3:     
1. X Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies 
kūrybos atlikėjų – konkurso  „Tramtatulis“ Šiaulių 
miesto turas 
 

 Šiaulių kultūros 
centras 

2023-03-09 A. Brijūnienė 

2. Respublikinių moksleivių folklorinių šokių 
varžytuvių „Patrepsynė“ Šiaulių miesto turas 
 

 Šiaulių kultūros 
centras 
 

2023-04-06 
 

A. Brijūnienė 
 

3. Respublikinių moksleivių folklorinių šokių 
varžytuvių „Patrepsynė“ finalinis turas 

 Šiaulių kultūros 
centras 

2023-05-13  A. Brijūnienė 
 

Šventės Pavadinimas Kolektyvas Vieta   
Šventės – 2:     
1. Regioninė liaudiškų šokių šventė  Centrinio parko 

estrada 
2023-06-10 A. Brijūnienė 

R. Laugalis 
I. Šerpytienė 
E. Račkauskas 

2. Chorinės muzikos šventė „Ramios malonios 
vasaros naktys“ 

Kamerinis choras 
„Vasara“, kamerinis 
choras „Bičiuliai“ 

Šiaulių kultūros 
centras 

2023-06-17 K. Luotė 
 

Koncertai, 
spektakliai ir kt. 

Pavadinimas Kolektyvas Vieta   
Koncertai, spektakliai ir kt. – 21:     
1. Komedija pagal Moljerą „Tariamas ligonis“ Suaugusiųjų mėgėjų 

teatras „Durys“ 
Šiaulių kultūros 
centras  
 

2023-01-03 V. Dargis 

2. Folklorinių šokių vakaronė  Šiaulių kultūros 
centras  
 

2023-02-09 A. Brijūnienė 

3. Chorinės muzikos koncertas „Lietuviais esame mes 
gimę“, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai  
 

Kamerinis choras 
„Vasara“ 

Šiaulių kultūros 
centras  

2023-02-15 K. Luotė 

4. Koncertas „Tėvynės spalvos“, skirtas Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimo dienai  
 
 

Liaudiškų šokių grupė 
„Vajaunas“, liaudiškų 
šokių ansamblis 
„Kalatinis“ 
 

Šiaulių kultūros 
centras  

2023-02-16 R. Laugalis 
I. Šerpytienė 
E. Račkauskas 

5. „Vaidinu-Bendrauju-Gyvenu“, skirtas Tarptautinei 
teatro dienai 

Suaugusiųjų mėgėjų 
teatras „Durys“ 
 

Šiaulių kultūros 
centras  

2023-03-27 
 

V. Dargis 

6. Vaikų Velykėlės su choreografijos studija  
„Impresija“ 

Choreografijos studija 
„Impresija“ 

Rėkyvos 
progimnazija 

2023-04-14 I. Širvienė 



17 

7. Koncertas „Gerumo sparnai“ 
 
 

Choreografijos studija 
„Aušrelė“ 

Šiaulių kultūros 
centras  
 

2023-04-27 M. Kosaitis 
V. Adomėnaitė - 
Butnorienė 
Z. Mundinienė 
 

8. Romansų popietė Folkloro ansamblis  
„Sidabrinė gija“ 

Šiaulių kultūros 
centras  
 

2023-05-11 V. Taučienė 

9. Koncertas „Maža kelionė per didelį pavasarį“ 
 

Vokalo studija 
„Rokoko“ 
 

Šiaulių kultūros 
centras  
 

2023-05-18 R. Kauneckaitė 

10. Kamerinio choro „Atžalynas“ ir norvegų choro 
koncertas 

Kamerinis choras  
„Atžalynas“ 

Šiaulių kultūros 
centras  
 

2023-05-19 M Žalalis 

11. Vaikų vokalinės muzikos festivalis „Linksmasis 
vėjas“ 

Vokalo studija 
„Rokoko“ 
 

Miesto erdvės 2023-06-01 R. Kauneckaitė 

12. Akcija „Visa Lietuva šoka“  Centrinio parko 
estrada 
 

2023-09-15 A. Brijūnienė 

13. Liaudiškų šokių grupės „Vajaunas“ koncertas, 
skirtas kūrybinės veiklos 20-mečiui 

Liaudiškų šokių grupė 
„Vajaunas“ 

Šiaulių kultūros 
centras  
 

2023-10-14 R. Laugalis 

14. Popietė „Močiutės skrynią atvėrus“ 
 
 

Folkloro ansamblis 
„Sidabrinė gija“ 
 

Šiaulių kultūros 
centras  
 

2023-11-15 V. Taučienė-Rezgienė 

15. Liaudiškų šokių ansamblio „Kalatinis“ koncertas, 
skirtas kūrybinės veiklos 60-mečiui 
 

Liaudiškų šokių 
ansamblis „Kalatinis“ 

Šiaulių kultūros 
centras  
 

2023-11-18 I. Šerpytienė 
E. Račkauskas 

16. Koncertas „Giesmė mus kelia ir gaivina“, skirtas 
Šventosios Cecilijos, chorų globėjos garbei 
 

Kamerinis choras 
„Vasara“ 
 

Šv. Ignaco Lojolos 
bažnyčioje 
 

2023-11-25 K. Luotė 
 

17. Advento vakarojimas 
 

Folkloro ansamblis 
„Sidabrinė gija“ 
 

Šiaulių kultūros 
centras  
 

2023-12-06 V. Taučienė-Rezgienė 

18. Koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“ Vokalo studija 
„Rokoko“ 
 

Šiaulių kultūros 
centras  

2023-12-12 
 

R. Kauneckaitė 

19. Choreografinės pasakos premjera Choreografijos studija 
„Aušrelė“ 

Šiaulių kultūros 
centras 

2022-12-13–
14 

M. Kosaitis 
V. Adomėnaitė – 
Butnorienė 
Z. Mundinienė 
 



18 

20. Kalėdinis koncertas „Kalėdų pasaka“ Choreografijos studija 
„Impresija“ 
 

Rėkyvos 
progimnazija 

2022-12-15 I. Širvienė 

21. Kalėdinis koncertas Kamerinis choras 
„Atžalynas“ 

Šv. Ignaco 
Lojolos bažnyčia 

2022-12-27 M. Žalalis 
 

3. Mėgėjų meno 
kolektyvų 
dalyvavimas 
renginiuose 

Festivaliai Pavadinimas  Kolektyvas Vieta   
Festivaliai – 18: 
 

    

1. XVII populiariosios dainos festivalis „Baltumo 
šventė“ 
 

Vokalo studija 
„Rokoko“ 

Žalgirio arena, 
Kaunas 

2023-02-05 R. Kauneckaitė 

2. Respublikinis vokalinių ansamblių festivalis 
„Dainuojam Lietuvai 

Vokalinis ansamblis 
„Dainora“ 
 

Kybartų 
kultūros centras 

2023-03-11 R. Majauskienė 

3. Tarptautinis meno festivalis-konkursas 
„Kaleidoskop talantow“ 
 

Choreografijos studija 
„Aušrelė“ 
 

Polanica zdroj, 
Lenkija 

2023-03-30 
– 04-02 
 

Z. Mundinienė 

4. Chorinės muzikos festivalis „Lietuva, kai aš tave 
turiu...“ 

Kamerinis choras 
„Atžalynas“ 
 

Kaišiadorių 
kultūros centras 

2023-03-11 M. Žalalis 

5. Velykinis muzikos festivalis „Resurrexit“ 
 

Kamerinis choras 
„Atžalynas“ 
 

Šiauliai 2023-04-12 M. Žalalis 

6. Respublikinis vokalinių ansamblių festivalis – 
konkursas „Kur aukštas klevas“ 
 

Vokalinis ansamblis 
„Dainora“ 

Linkuvos 
kultūros centras 

2023-04-15 R. Majauskienė 

7. Tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 
žvaigždė“ 

Choreografijos studija 
„Impresija“ 
 

Šiaulių kultūros 
centras 

2023-05-26 I. Širvienė 

8. Respublikinis vaikų muzikos festivalis-konkursas 
„Muzikinė dėžutė“ 
 

Vokalo studija 
„Rokoko“ 

Radviliškio 
kultūros centras 

2023-05-27 R. Kauneckaitė 

9. Chorinės muzikos festivalis Kamerinis choras 
„Atžalynas“ 
 

Palanga 2023-05-21 M. Žalalis 

10. Šiaurės Lietuvos chorų festivalis Kamerinis choras 
„Atžalynas“ 
 

Pasvalys 2023-05-27 M. Žalalis 

11. Tarptautinis folkloro festivalis „Žiemgala“ Folkloro ansamblis 
„Sidabrinė gija“ 
 

Pakruojo 
kultūros centras 

2023-06-03 V. Taučienė-Rezgienė 

12. Respublikinis vaikų populiariosios muzikos 
festivalis „Vasaros šėlsmas“ 

Vokalo studija 
„Rokoko“ 

Pakruojo dvaras 2023-06-10 R. Kauneckaitė 



19 

13. Respublikinis vokalinės muzikos festivalis-
konkursas „Vasaros šokis 2023“ 

Vokalinis ansamblis 
„Dainora“ 

Šiaulių r. sav. 
kultūros centras, 
Kuršėnai 
 

2023-06-17 R. Majauskienė 

14. Tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Adriatic 
Zadar Open“ 

Choreografijos studija 
„Aušrelė“ 
 

Zadaras, 
Korvatija 

2023-06 Z. Mundinienė 

15. Tarptautinis folkloro festivalis „Saulės žiedas“ Folkloro ansamblis 
„Sidabrinė gija“ 
 

Šiauliai 2023-07-04–
09  

V. Taučienė-Rezgienė 

16. Vaikų estradinės muzikos festivalis „Laumės 
juosta“ 

Vokalo studija 
„Rokoko“ 
 

Palangos 
koncertų salė 

2023-07-29 R. Kauneckaitė 

17. Respublikinis teatrų festivalis Skirsnemunėje Suaugusiųjų mėgėjų 
teatras „Durys“ 

Jurbarko 
kultūros centro 
Skirsnemunės 
skyrius 
 

2023-10 V. Dargis 

 18. Liaudiškų šokių festivalis „Trepsis“  Liaudiškų šokių 
ansamblis „Kalatinis“ 

Kultūros centras 
„Panevėžio 
bendruomenių 
rūmai“ 

2023-11 I. Šerpytienė 
E. Račkauskas 

Konkursai Pavadinimas  Kolektyvas Vieta   
Konkursai – 12:     
1. Lietuvos suaugusių chorų konkurso I turas 
 
 

Kamerinis choras 
„Atžalynas“ 

Šiauliai 2023-02-25 M. Žalalis 

2. Lietuvos suaugusių chorų konkurso I turas Kamerinis choras 
„Vasara“ 
 

Šiauliai 2023-02-25 K. Luotė 

3. XI tarptautinis ansamblinio muzikavimo konkursas 
„Lietuva, aš už muziką“ 

Vokalo studija 
„Rokoko“ 

V. Mikalausko 
menų gimnazija, 
Panevėžys 
 

2023-03-10 R. Kauneckaitė 

4. Šokių konkursas „Dance is passion 2023“ Choreografijos studija 
„Impresija“ 

Plungės kultūros 
centras 
 

2023-03-16 I. Širvienė 

5. VII tarptautinis vaikų ir jaunimo meninės raiškos 
konkursas-festivalis „Linksmosios supynės 2023“ 
 

Vokalo studija 
„Rokoko“ 

Kaišiadorių 
kultūros centras 

2023-05-13 R. Kauneckaitė 

6. Lietuvos suaugusių chorų konkurso II turas Kamerinis choras 
„Atžalynas“ 
 

Vilnius 2023-05-06 M. Žalalis 



20 

7. Tarptautinis vaikų ir jaunimo šokio konkursas 
„Coda 2023“ 

Choreografijos studija 
„Impresija“ 

Klaipėdos 
kultūros centras 
„Žvejų rūmai“ 
 

2023-06-04 I. Širvienė 

8. Lietuvos suaugusiųjų mėgėjų teatrų apžiūra-
šventė „Atspindžiai“, regioninis turas 

Suaugusiųjų mėgėjų 
teatras „Durys“ 

Alksniupių 
kultūros centras 
 

2023-10 V. Dargis 

9. Respublikinis vaikų vokalinės muzikos konkursas 
„Muzika rudens spalvose“ 

Vokalo studija 
„Rokoko“ 
 

Vilniaus 
Kongresų rūmai 

2023-10 R. Kauneckaitė 

10. Šiaurės krašto suaugusiųjų liaudiškų šokių 
konkursas-festivalis „Suk, suk ratelį“ 

Liaudiškų šokių 
ansamblis „Kalatinis“ 

Šiaulių r. sav. 
kultūros centras, 
Kuršėnai 
 

2023-11 I. Šerpytienė 
E. Račkauskas 

11. Šiaurės krašto suaugusiųjų liaudiškų šokių 
konkursas-festivalis „Suk, suk ratelį“ 

Liaudiškų šokių grupė 
„Vajaunas“ 

Šiaulių r. sav. 
kultūros centras, 
Kuršėnai 
 

2023-11 R. Laugalis 

 12. Baltijos šalių jaunųjų atlikėjų konkursas „Dainuok 
žiemužėle“ 

Vokalo studija 
„Rokoko“ 

Šiaulių r. sav. 
kultūros centras, 
Kuršėnai 

2023-12 R. Kauneckaitė 

Šventės Pavadinimas  Kolektyvas Vieta   
Šventės – 7:     
1. Vokalinės muzikos šventė „Daina mus sujungia“ Vokalinis ansamblis 

„Dainora“ 
Radviliškio 
kultūros centras 
 

2023-05 R. Majauskienė 

2. Edukacinis gyvosios istorijos renginys 
„Smetoniškos Mindauginės“ 

Suaugusiųjų mėgėjų 
teatras „Durys“ 
 

Šiauliai 2023-07-06 V. Dargis 

3. Edukacinis gyvosios istorijos renginys 
„Smetoniškos Mindauginės“ 

Liaudiškų šokių 
ansamblis „Kalatinis“ 
 

Šiauliai 2023-07-06 I. Šerpytienė 
E. Račkauskas 

4. Edukacinis gyvosios istorijos renginys 
„Smetoniškos Mindauginės“ 

Liaudiškų šokių grupė 
„Vajaunas“ 
 

Šiauliai 2023-07-06 R. Laugalis 

5. Edukacinis gyvosios istorijos renginys 
„Smetoniškos Mindauginės“ 

Folkloro ansamblis 
„Sidabrinė gija“ 
 

Šiauliai 2023-07-06 
 

V. Taučienė-Rezgienė 
 

6. Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių chorų dainų 
šventė 
 

Choras „Tremtinys“ 
 

Mariampolė 2023-06-24 R. Pečeliūnas 

7. Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąskrydis Choras „Tremtinys“ Ariogala, 
Raseinių r. 

2023-08-05 R. Pečeliūnas 



21 

Kalendorinės 
šventės 

Pavadinimas  Kolektyvas Vieta   
Kalendorinės šventės –  9: 
1. Užgavėnės (4 kolektyvai) 

 

 
Suaugusiųjų mėgėjų 
teatras „Durys“, 
liaudiškų šokių grupė 
„Vajaunas“, folkloro 
ansamblis „Sidabrinė 
gija“, liaudiškų šokių 
ansamblis „Kalatinis“ 
 

 
Šiauliai 

 
2023-02-21 

 
V. Dargis 
R. Laugalis 
V. Taučienė-Rezgienė 
I. Šerpytienė 

2. Aktyvus žaidimas „Joninės mieste“ (4 kolektyvai) 
 

Suaugusiųjų mėgėjų 
teatras „Durys“, liaudiškų 
šokių ansamblis 
„Kalatinis“, liaudiškų 
šokių grupė „Vajaunas“, 
folkloro ansamblis 
„Sidabrinė gija“ 
 

Rėkyvos ežero 
pakrantė 

2023-06-23 V. Dargis 
R. Laugalis 
V. Taučienė-Rezgienė 
I. Šerpytienė 

 3. Dalyvavimas vėlinių dienos minėjime Choras „Tremtinys“ Ginkūnų kapinės 
 

2023-11-02 R. Pečeliūnas 

Valstybės 
šventės ir 
minėjimai 

Pavadinimas  Kolektyvas Vieta   
Valstybinės šventės ir minėjimai – 7:  
1. Koncertas skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 
dienai 

 
Kamerinis choras 
„Bičiuliai“ 

 
Jelgava, Latvija 

 
2023-02-18 
 

 
R. Daukantaitė 
 
 

2. Vasario 16-osos minėjimas Kamerinis choras 
„Atžalynas“ 
 

Prisikėlimo 
aikštė 
 

2023-02-16 M. Žalalis 

3. Gedulo ir vilties diena Choras „Tremtinys“ Geležinkelio 
rampa 
 

2023-06-14 R. Pečeliūnas 

4. Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo 
karūnavimo) dienos iškilminga Lietuvos Respublikos 
vėliavos pakėlimo ceremonija ir šventinis koncertas 
 

Liaudiškų šokių 
ansamblis „Kalatinis“ 
 

Prisikėlimo 
aikštė 
 

2023-07-06 
 

I. Šerpytienė 
E. Račkauskas 
 

5. Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo 
karūnavimo) dienos iškilminga Lietuvos respublikos 
vėliavos pakėlimo ceremonija ir šventinis koncertas 
 

Liaudiškų šokių grupė 
„Vajaunas“ 

Prisikėlimo 
aikštė 
 

2023-07-06 R. Laugalis 

6. Renginys, skirtas Baltijos kelio dienai ir laisvės 
dienai atminti ir susitikimas su tarptautinės 
organizacijos „Tradicija, šeima, nuosavybė“ (TFP) 
nariais (2 renginiai)  

Choras „Tremtinys“ 
 

Sukilėlių 
kalnelis 
 
 

2021-08-27 
 

R. Pečeliūnas 
K. Luotė 
 



22 

Koncertai 
vakaronės ir kt. 

Pavadinimas Kolektyvas Vieta   
Koncertai, vakaronės ir kt. – 5:     
1. Koncertas Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių 
sąjungos Šiaulių skyriaus renginyje 

Choras „Tremtinys“ Šiaulių aps. P. 
Višinskio viešoji 
biblioteka 
 

2023-03 R. Pečeliūnas 

   2. Koncertas su norvegų choru Kamerinis choras 
„Atžalynas“ 

Šiaulių Švč. 
Mergelės Marijos 
Nekaltojo 
Prasidėjimo 
bažnyčia 
  

2023-05-19 M. Žalalis 

   3. Koncertas Šv. apaštalo Jokūbo atlaidai bažnyčioje Kamerinis choras 
„Vasara“ 

Šv. Jokūbo 
bažnyčia, 
Kurtuvėnai 
 

2023-07-26 K. Luotė 

   4. Tarptautinės pagyvenusių žmonių dienos 
paminėjimo koncertas 

Choras „Tremtinys“ 
 

Šiaulių aps. P. 
Višinskio viešoji 
biblioteka  
 

2023-10-01 R. Pečeliūnas 

   5. Chorinės muzikos vakaras „Su šventom Kalėdom – 
pasitinkant Naujuosius“ 

Kamerinis choras 
„Vasara“ 

Kretingos 
Viešpaties 
Apreiškimo Švč. 
Mergelei 
Marijai bažnyčia 

2023-12-28 K. Luotė 

4.  Mėgėjų meno 
kolektyvo 
programos 

Tęsiamos Pavadinimas  Kolektyvas Vartotojų grupė Trukmė   
Tęsiamos programos – 18:      
1.1. Sakralinės muzikos koncertinė  
programa 
 

Kamerinis 
choras 
„Atžalynas“  
 

Suaugusiųjų  amžiaus 
grupė 
 

45 min. 
 

2023 m. 
 

M. Žalalis 
 

1.2. Kalėdinių giesmių koncertinė  
programa 
 

Kamerinis 
choras 
„Atžalynas“  
 

Suaugusiųjų  amžiaus 
grupė 
 

45 min. 
 

2023 m. 
 

M. Žalalis 

1.4. Lietuvių ir pasaulio 
kompozitorių chorinės muzikos 
programa 
 

Kamerinis 
choras 
„Atžalynas“  
 

Suaugusiųjų  amžiaus 
grupė 
 

1 val. 
 

2023 m. 
 

M. Žalalis 

2.1. Choreografinė pasaka  
„Svečiuose pas pasaką“ 
 
 

Choreografijos 
studija 
„Aušrelė“  
 

Visos amžiaus grupės 
 

45 min. 
 

2023 m. M. Kosaitis 
V. Adomėnaitė – 
Butnorienė 
Z. Mundinienė 



23 

2.2. Koncertinė programa pritaikyta 
užsakovo poreikiui 
 

Choreografijos 
studija 
„Aušrelė“ 
 

Visos amžiaus grupės 
 

45 min. 2023 m. M. Kosaitis 
V. Adomėnaitė – 
Butnorienė 
Z. Mundinienė 
 

3. Lietuvių kompozitorių chorinės 
muzikos koncertinė programa 

 

 Kamerinis 
choras 
„Bičiuliai“ 

 

Suaugusiųjų amžiaus 
grupė 

30 min. 2023 m. R. Daukantaitė 
 
 

4. Vokalinės muzikos koncertinė 
programa „Tau gimtine“ 

Vokalinis 
ansamblis 
„Dainora“ 

 

Suaugusiųjų amžiaus 
grupė 
 

20 min. 
 

2023 m. R. Majauskienė 
 

5. Komedija pagal Moljerą  
„Tariamas ligonis“ 

 

Suaugusiųjų  
mėgėjų teatras 
„Durys 

 

Suaugusiųjų amžiaus 
grupė 

50 min. 
 

2023 m. V. Dargis 
 

6.1. Liaudiškų šokių koncertinė 
programa „Kalatinis“ 

 

Liaudiškų 
šokių 
ansamblis 
„Kalatinis“  
 

Visos amžiaus grupės 
 
 
 

45 min. 
 

 

2023 m. 
 

I. Šerpytienė 
E. Račkauskas 

6.2. Liaudiškų šokių ansamblio 
„Kalatinis“  vokalinės grupės 
koncertinė programa 

 

Liaudiškų 
šokių 
ansamblis 
„Kalatinis“  
 

Visos amžiaus grupės 30 min. 2023 m. 
 

S. Giedrė 

7.1. Nauja koncertinė programa „Jau 
žvaigždelė patekėjo“ 

 

Vokalo studija 
„Rokoko“ 

 

Vaikų amžiaus grupė 
 

45 min. 
 

2023 m. 
 

R. Kauneckaitė 
 

7.2. Nauja koncertinė programa 
„Maža kelionė per didelį pavasarį“ 

Vokalo studija 
„Rokoko“ 
 

Visos amžiaus grupės 
 

45 min 2023 m. R. Kauneckaitė 

8.1. Programa „Augino močiutė“ Folkloro 
ansamblis 
„Sidabrinė gija“  

Vaikų amžiaus grupė 
 
 

 

20 min. 
 

2023 m. 
 

V. Taučienė-Rezgienė 
 

8.2. „Oi tu rūta, rūta“. Etninio 
paveldo perdavimas augančiai kartai 
 

Folkloro 
ansamblis 
„Sidabrinė gija“ 

Suaugusiųjų amžiaus 
grupė 
 
 

20 min. 2023 m. 
 

V. Taučienė-Rezgienė 
 

9. Koncertinė programa „Tremties 
dainos“ 

Choras 
„Tremtinys“ 

Suaugusiųjų  amžiaus 
grupė 

30 min. 
 

2023 m. R. Pečeliūnas 
 



24 

10. Liaudiškų šokių koncertinė 
programa 

 

Liaudiškų 
šokių grupė 
„Vajaunas“  

 

Suaugusiųjų  amžiaus 
grupė 

 

45 min. 
 

2023 m. R. Laugalis 

11.1. Kalėdinių giesmių koncertinė 
programa „Džiaugsmas šiandien 
aplankė mus“ 

 

Kamerinis 
choras „Vasara“ 

 

Visos amžiaus grupės 
 

45 min. 
 

2023 m. 
 

K. Luotė 
 

11.2. Pasaulietinės chorinės muzikos 
koncertinė programa „Mūsų dienos 
kaip šventė“ 

Kamerinis 
choras „Vasara“ 

 

Visos amžiaus grupės 
 

45 min. 
 

2023 m. 
 

K. Luotė 
 

Naujos Pavadinimas  Kolektyvas Vartotojų grupė Trukmė   
Naujos programos – 2: 
1. Vivaldi „Gloria“ 

Kamerinis 
choras 
„Atžalynas“ 

Suaugusiųjų amžiaus 
grupė 

30 min.  2023 m. M. Žalalis 

2. Choreografinė pasaka Choreografijos 
studija 
„Aušrelė“ 

Visos amžiaus grupės 40 min. 2023 m. M. Kosaitis 
V. Adomėnaitė-
Butnorienė 
Z. Mundinienė 
 

3. Savos kūrybos spektaklis Suaugusiųjų 
mėgėjų teatras 
„Durys“ 

Suaugusiųjų amžiaus 
grupė 

50 min. 2023 m. V. Dargis 

5. Kita 1. Užtikrinti mėgėjų meno kolektyvų dalyvių lankomumo apskaitą, konsultuoti meno vadovus lankomumo klausimais, 
analizuoti situacijas.  
 
2. Administruoti neformalaus vaikų švietimo (NVŠ) programų įgyvendinimą Centre, konsultuoti vaikų ir jaunimo 
kolektyvų meno vadovus NVŠ klausimais, rengti sutartis, sąmatas, ataskaitas.  
 

2023 m. A. Brijūnienė 
Z. Mundinienė 
I. Dildienė 
I. Dildienė 

  3. Įgyvendinti Centro vaikų ir jaunimo kolektyvų narių mokesčio mokėjimo tvarkos gaires, konsultuoti meno vadovus 
dėl procedūrų įgyvendinimo, padėti sudaryti sutartis, vaikų ir jaunimo sąrašus, padėti parengti sąmatas ir konsultuoti 
lankomumo klausimais. 

 A. Brijūnienė 
Z. Mundinienė 
 

IV. KOMUNIKACIJA IR LEIDYNINĖ VEIKLA 
1.  Informacija 

žiniasklaidai 
apie Centrą ir 
jo vykdomą 
veiklą 

1. Parengti ir išplatinti respublikiniams ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, interneto 
portalams 120 pranešimų žiniasklaidai, trumpųjų informacinių žinučių apie Centro veiklą ir organizuojamus renginius. 
2. Nufotografuoti 150 renginių, edukacinių užsiėmimų ir kitų iniciatyvų, nuotraukas kataloguoti. 
3. Rengti ir platinti komercinius pasiūlymus apie Centro teikiamas paslaugas, edukacinius užsiėmimus, salių nuomą. 
4. Rengti ir skelbti informaciją išmaniuosiuose įrenginiuose. 
5. Įgyvendinti Šiaulių kultūros centro darbuotojų fotosesijas. 

2023 m. V. Benevičienė 
K. Lionikaitė 
I. Grinevičienė 
R. Parafinavičius 
L. Yarmoshenko 
V. Benevičienė 
K. Lionikaitė 
A. Valaitytė 
R. Parafinavičius 



25 

2.  Publikacijų ir 
straipsnių 
rengimas  

Autorius Pavadinimas Leidinys  
2023 m. 

 
V. Benevičienė 
I. Grinevičienė 

V. Benevičienė 
I. Grinevičienė 

Planuojama parengti 2 publikacijas, pristatančias 
Šiaulių kultūros centro renginius, veiklą.  

 

Interneto portalai 

3.  Reklamos 
kampanijos 

Pavadinimas  
2023 m. 

 
V. Benevičienė 
R. Parafinavičius 
I. Grinevičienė 
A. Valaitytė 
K. Lionikaitė 
L. Yarmoshenko 

Parengti ir įgyvendinti reklamos kampanijas: 
1. Performatyvios poezijos ir muzikos festivalio „Ir ežeras turi ausis“ 
2. Joninių mieste 
3. Miesto šventės „Šiaulių dienos 787“ 
4. Festivalio-konkurso „Aušrinė žvaigždė“ 
5. Kalėdinių ir naujamečių renginių ciklo 

4.  Informacinių 
leidinių 
rengimas ir 
leidyba 

Pagal poreikį rengti ir leisti įvairius informacinius leidinius (plakatus, lankstinukus, brošiūras, skrajutes ir pan.), rengti ir 
žiniasklaidai platinti banerius ir kitą vaizdinę medžiagą. 

2023 m. A. Valaitytė 
L. Yarmoshenko 

5. Kiti darbai 1. Administruoti Šiaulių kultūros centro paskyrą socialiniame tinkle „Facebook“, „YouTube“, „Instagram“ paskyras. 2023 m. V. Benevičienė 
K. Lionikaitė 
I. Grinevičienė 

  2. Kaupti archyvinę Šiaulių kultūros centro ir struktūrinio padalinio bei priskirtų administruoti objektų archyvinę 
medžiagą, esant reikalui, pateikti ją renginių organizatoriams. 
 

 J. Sokienė 

  3. Kurti reprezentacinę medžiagą (džemperiai marškinėliai ir kt.) ir koordinuoti jos gamybos procesą.  A. Valaitytė 
I. Grinevičienė 

  4. Užtikrinti reprezentacinės medžiagos (marškinėlių, džemperių ir kt.) pardavimo procesus. 
 

 I. Grinevičienė 
V. Benevičienė 

V. METODINĖ VEIKLA 
1.  Konsultacijos, 

metodinė 
pagalba 
įvairiais Centro 
veiklos 
klausimais 

   

2.  Metodinės 
medžiagos 
rengimas 

Pavadinimas, tema Vartotojų grupė Sklaidos būdas   
   

3.  Darbas su 
praktikantais 
ir savanoriais 

Centro savanorystės organizavimas ir koordinavimas: sutarčių rengimas, grafikų sudarymas/derinimas, savanorių 
instruktavimas, pažymų pildymas, darbų paskirstymas ir pan.  

2023 m. M. Luckė 
 

4.  Seminarų 
vedimas, 
konferencijų 
organizavimas  
 

Seminaras „Choreografinis ugdymas: šokio technikos naujovės ir psichologijos ypatumai“ 2023-10 M. Kosaitis 



26 

VI. CENTRO DARBUOTOJAI 
1.  Kadrų kaita Priimtų darbuotojų sk. Atleistų darbuotojų sk. 2023 m.  

10 0 
2. Kvalifikacijos 

kėlimas  
Studijavimas 
universitete, 

kolegijoje ir kt. 

Pavadinimas Fakultetas Progra
ma 

Kursas  
 

 

    
Dalyvavimas 
seminaruose, 

kursuose, 
konferencijose ir 

kt. 

Pavadinimas (sritis)  
2023 m. 

 
Centro darbuotojai Vadovo strateginių kompetencijų ugdymas 

Darbo komandoje (teisingas užduočių pasidalinimas ir delegavimas, vidinė komandos komunikacija) 
gebėjimų stiprinimas 
Projektų rengimo ir valdymo kompetencijos ugdymas 
Viešojo kalbėjimo įgūdžių tobulinimas 
Kūrybinis rašymas 
Komunikacija socialiniuose tinkluose 
Dizaino naujovės 
Inovatyvių scenografijos elementų panaudojimo kompetencijos ugdymas 
Meninio sceninio apšvietimo kompetencijų ugdymas 
Kūrybiškumo ugdymas 
Patirtinio metodo ir kitų ugdymo metodų taikymas lavinant(is) bendrąsias kompetencijas 
Edukacinės veiklos vertinimas 
Teatrinė edukacinė veikla, skirta vaikams ir paaugliams 
Choreografijos, chorvedybos, vokalinio žanro, folklorinio dainavimo seminarai 
Režisūrinių gebėjimų seminarai 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro vasaros kursai liaudies muzikos instrumentų mokytojams, 
kolektyvų vadovams 
Viešųjų pirkimų seminarai 
Civilinės saugos mokymai 
Gaisrinės saugos mokymai 
Korupcijos prevencijos mokymai 
Kultūrinės veikos ir vadybos seminarai 

3. Kita svarbi 
informacija apie 
darbuotojus 

   

VII. SPECIFINĖ IR BENDROJI VEIKLA 
1. Ūkinė veikla 

(statybos ir 
remonto darbai, 
kiti ūkiniai 
darbai) 

1.  Organizuoti Centrui priskirtų statinių: 
1.1.  techninę priežiūrą. Fiksuoti statinių defektus ir trūkumus. 
1.2. elektros ūkio eksploataciją, elektros energijos tiekimą, suvartojimo duomenų pateikimą apskaitai. 
1.3. šilumos ūkio eksploatavimą, savalaikį šilumos suvartojimo duomenų pateikimą apskaitai. 
1.4. vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo administravimą, savalaikį vandens ir nuotekų suvartojimo duomenų pateikimą 
apskaitai 
1.5. apsaugos sistemos veikimą ir savalaikį gedimų šalinimą. 
 

2023 m. A. Pupinis ir 
V. Badauskas 
 



27 

2. Palaikyti Centrui priskirtų pastatų ir aplinkos švarą, higieną bei estetiką, teikti pasiūlymus dėl priemonių gerbuvio 
priežiūrai įsigijimų. 
 

2023 m.  D. Sirusienė 
A. Pupinis 
V. Badauskas 
 

3. Centro organizuojamuose lauko renginiuose užtikrinti savalaikį elektros suvartojimo duomenų pateikimą apskaitai. 
Administruoti Centrui priskirtas elektros skydines mieste. 

2023 m.  D. Sirusienė 
A. Pupinis 
V. Badauskas 
 

4. Vykdyti Centro funkcionavimui ir palaikymui reikalingų ūkinių prekių pirkimą. 2023 m.  A. Pupinis 
D. Sirusienė 

5. Aprūpinti Centro darbuotojus asmeninėmis apsaugos priemonėmis 2023 m.  A. Pupinis 
D. Sirusienė 

6. Prižiūrėti tarnybinį transportą, organizuoti techninį automobilių aptarnavimą ir tenkinti Centro darbuotojų transporto 
poreikius darbiniams reikalams. Užtikrinti savalaikį transporto priemonei išduoto ir panaudoto kuro paskaičiavimo aktų 
pateikimą. 
 

2023 m.  A. Pupinis  
S. Venckaitis  
I. Grinienė 

7. Atlikti Centro trumpalaikio ir ilgalaikio turto inventorizaciją. Stebėti kompiuterinės technikos būklę, jos judėjimą 
įstaigos viduje ir užsakyti savalaikį technikos aptarnavimą, teikti pasiūlymus dėl technikos atnaujinimo. 
 

2023 m.  D. Sirusienė 
 

8. Užtikrinti priešgaisrinę ir civilinę saugą darbe. 2023 m.  I. Grinienė  

9. Suorganizuoti Centro darbuotojų civilinės saugos pratybas, mokymus, gaisrinės saugos mokymus ir atestavimą, pirmos 
pagalbos mokymus. 
 

2023 m.  I. Grinienė  
L. Šakys 

2. Viešųjų 
pirkimų 
procedūros 

1. Laikantis viešųjų pirkimų procedūrų atlikti viešuosius pirkimus. Sklandžiai pereiti prie viešųjų pirkimų valdymo 
sistemos. 
 
2. Konsultuoti Šiaulių kultūros centro darbuotojus dėl viešųjų pirkimų valdymo sistemos naudojimo, pirkimų dokumentų 
rengimo, viešųjų pirkimų rengimo. 
 
 

2023 m.  
 
 
2023 m.  

I. Grinienė  
A. Vasiliauskienė 
 
I. Grinienė  

3. Techninis 
renginių 
aptarnavimas 

Pavadinimas   
1. Analizuoti Centro ir kitų įstaigų renginių garso įrangos sistemos techninius reikalavimus, sudaryti įgarsinimo planus bei 
juos įgyvendinti – 250: 
1.1. Lauko renginiuose – 25. 

2023 m.  
 

V. Grigorjevas 
M. Butkus 

1.2. Vidaus renginiuose – 225. 
 

2023 m.  
 

V. Grigorjevas 
M. Butkus 
 

2. Analizuoti Centro ir kitų užsakovų renginių techninius reikalavimus, sudaryti apšvietimo planus, tikslingai bei 
optimaliai panaudoti šviesos galimybes – 235: 
2.1. Lauko renginiuose – 10. 

2023 m.  
 

R. Seilius 
K. Šabanskas 

2.2. Vidaus renginiuose – 225. 
 

2023 m.  
 

R. Seilius, 
K. Šabanskas 



28 

3. Nuolat atnaujinti stacionarių skaitmeninių garso pultų programinę įrangą, pasiruošti renginiams, profilaktiškai tikrinti 
lauko ir vidaus garso įrangą, atlikti smulkų remontą, teikti pasiūlymus garso įrangos įsigijimui. 
 

2023 m.  
 

V. Grigorjevas  
M. Butkus 

4. Vykdyti apšvietimo įrangos techninę priežiūrą (šviesos pultų programinis atnaujinimas, prožektorių programinės 
įrangos koregavimas), pagal galimybes ir poreikį modernizuoti ir tobulinti, aptarnauti ir remontuoti šviesos įrangą. 
 

2023 m.  
 

R. Seilius 

5. Koordinuoti ir vykdyti – 225 vidaus ir 25 lauko renginių techninį aptarnavimą: techninis renginio vietos paruošimas ir 
sutvarkymas po renginio, dekoracijų gamybos koordinavimas, apsaugos tvorelių ir fizinės apsaugos organizavimas, 
masinių lauko renginių scenos projektavimas, montavimas ir demontavimas, renginių įgarsinimo ir apšvietimo saugaus 
pergabenimo užtikrinimas, mechaninių ir automatinių scenos įrenginių vidaus renginiams eksploatavimas ir priežiūra. 
 

2023 m.  Renginių ir 
Bendrasis skyriai 

4. Kiti darbai 1. Sandėlio drabužių, renginių inventoriaus ir rekvizito išdavimas interesantams, priėmimas. 
2. Inventoriaus judėjimo prižiūrėjimas ir vykdymas. 
 

2023 m. J. Sokienė 

 
Parengė referentė Audronė Vasiliauskienė   
 


